
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №33

от 30.09.2021 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с юбилеем муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»:

-  Шныра  Владимира  Леонтьевича,  учителя  технологии  муниципального  казенного
общеобразовательного  учреждения  «Специальная  (коррекционная)  общеобразовательная
школа-интернат VIII вида».

2) в связи с празднованием  Дня учителя:
-  Отраднову  Светлану  Викторовну,  воспитателя  муниципального  бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад №108»;
-  Блохину  Анну  Анатольевну,  учителя-логопеда  муниципального  бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад №108»;
- Макееву Гузаль Насыховну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №56»;
-  Лысенкову  Галину  Александровну,  воспитателя  муниципального  бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №15»;
-  Климову  Лидию  Александровну,  старшего  воспитателя  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №38».
- Зверева Олега Вячеславовича, преподавателя-организатора ОБЖ первой категории

муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа №1»;

-  Тарелкину  Светлану  Валерьевну,  учителя  начальных  классов  муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Монахову  Марину  Александровну,  учителя  начальных  классов  муниципального
автономного  общеобразовательного  учреждения  «Миасская  средняя  общеобразовательная
школа №20»;

-  Федорову  Анну  Александровну,  учителя-логопеда  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №87»;

-  Стерхову  Любовь  Борисовну,  заместителя  директора  по  административно-
хозяйственной  части  муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №17» имени Героя России Шендрика В.Г.;

-  Голушкову  Элладу  Вячеславовну,  учителя  истории  и  обществознания
муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа №21»;

- Зулкарнееву Елену Леонидовну, заместителя директора по воспитательной работе,
учителя  физической  культуры  муниципального  казенного  общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7»;

-  Чуйкину  Людмилу  Анатольевну,  учителя  химии  и  биологии  муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»;

-  Семакину  Елену  Владиславовну,  учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №6».

3) в связи с празднованием Дня машиностроителя:
-  Трофимову  Наталью  Евгеньевну,  мастера  участка  механо-сборочного  цеха

Акционерного общества «Миасский машиностроительный завод»;
- Кириллову Юлию Наильевну, юрисконсульта 1 категории Акционерного общества

«Миасский машиностроительный завод»;
-  Степанову  Ирину  Владимировну,  ведущего  специалиста  Акционерного  общества

«Миасский машиностроительный завод».
4) в связи с 45-летием:
-  Бережную  Татьяну  Григорьевну,  шеф-повара  муниципального  бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №109».
5)  активное  участие  и  высокие  качественные  показатели  при  организации  и

проведении мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных  ситуаций,  обеспечения  пожарной  безопасности  и  в  связи  с  89-летием
гражданской обороны:

-  Мошкину  Татьяну  Васильевну,  инструктора  противопожарной  профилактики
муниципального казенного учреждения «Управление ГОЧС».

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


